УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.11.2022                                                                                        № 296

г. Сковородино

Об итогах проведения на территории Сковородинского района

«Ярмарки профессий»

 Согласно плану работы Управления образования администрации

Сковородинского района, с целью повышения уровня профессиональной

ориентации обучающихся общеобразовательных учреждений, 12.11.2022 на

базе МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино  была проведена «Ярмарка

профессий».

 На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность за подготовку и проведение «Ярмарки

профессий» главным специалистам Управления образования Е.А.

Полухиной, И.Н. Бовкун

2. Объявить благодарность за подготовку и проведение «Ярмарки

профессий» директору МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино Н.Б. Шадриной.

3. Директору МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино Н.Б. Шадриной объявить

благодарность сотрудникам и обучающимся, принявшим участие в

подготовке и проведении «Ярмарки профессий».

4. Руководителям общеобразовательных организаций Сковородинского

района объявить благодарность сотрудникам и обучающимся, принявшим

участие в работе «Ярмарки профессий»

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления  образования О.В. Бутусову.

Начальник Управления образования                                                  Е.В. Бодрая